

# **Thurah Transport A/S**

**Vejleåvej 1**

**2635 Ishøj**

**(CVR-nr. 21 28 89 77)**

## **Årsrapport for 2025**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

---

Lars Mosegaard Mouritsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal	<b>7</b>
Beretning	<b>8</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>10</b>
Resultatopgørelse	<b>15</b>
Balance	<b>16</b>
Egenkapitalopgørelse	<b>18</b>
Noter	<b>19</b>



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Thurah Transport A/S Vejleåvej 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21288977
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	Per Mosegaard Mouritsen Jens Lykke Holby Lars Mosegaard Mouritsen
<b>Direktion</b>	Lars Mosegaard Mouritsen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>



	2025	2024	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste/bruttotab	77.311	75.111	59.583	47.629
Resultat af ordinær primær drift	9.981	17.576	9.491	12.668
Resultat af finansielle poster	-1.190	-470	170	-115
Årets resultat	6.660	13.282	7.504	9.740
<b>Balance:</b>				
Aktiver	125.738	118.753	88.829	88.309
Investeringer i materielle anlægsaktiver	28.630	24.317	6.467	30.688
Egenkapital	40.124	47.464	40.181	32.677
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal ansatte	88	86	75	52
<b>Nøgletal i %:</b>				
Afkastningsgrad	7,9	14,8	10,7	14,4
Soliditetsgrad	31,9	40,0	45,2	37,0
Forrentning af egenkapitalen	15,2	30,3	20,6	59,6

### Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad = 
$$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$$

Soliditetsgrad = 
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$$

Forrentning af egenkapitalen = 
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en moderne vognmandsvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 6.659.993. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2025 og balancen pr. 31. december 2025.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Thurah Transport A/S havde ultimo 2024 store forventninger til årets resultat, men med de udfordringer, som primært var afledt af geopolitiske forhold i første halvår 2025, anses resultatet, afledt af den positive udvikling vi har oplevet i andet halvår 2025, som tilfredsstillende.

I løbet af 2025 er administrationen, terminalforretningen og værkstedet styrket yderligere gennem ansættelse af nye kollegaer/medarbejdere, hvilket er afspejlet i større omkostninger til lønninger.

Disse tiltag er fortsat for at give Thurah Transport A/S den robusthed, som fremtiden stiller krav til og for på ordentlig vis at kunne imødekomme nye offentlige krav til virksomheden. Thurah Transport A/S ser sig som fuldt rustet til at opfylde disse krav, og understøtte vores kunder med relevante oplysninger for deres håndtering af disse krav.

Den styrkede organisation understøtter Thurah Transport A/S' vision om at indgå i yderligere organisk vækst.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kerneaktivitet er uændret.

### Virksomhedens forventede udvikling

Aktivitetsområderne fastholdes, nye som gamle.

I år 2026 fortsættes implementeringen af en række projekter med henblik på at effektivisere virksomhedens arbejdsprocesser omkring ordremodtagelse, disponering og bogholderi for at styrke den samlede oplevelse mellem Thurah Transport A/S og selskabets mange spændende og dynamiske kunder.

Resultat for år 2026 forventes at ligge i intervallet 6-8 mio. kr.

Thurah Transport A/S har over de seneste år klargjort sine samlede faciliteter og processer til øget aktivitet. Thurah Transport A/S er gearet til og åben overfor at samarbejde med branchekolleger der kan se dynamikken i et tættere samspil.

## **Samfundsansvar**

Ledelsen arbejder kontinuerligt på at begrænse de miljømæssige konsekvenser, herunder udledning af CO<sub>2</sub>, helt konkret ved at nedbringe antallet af kørte km/ton transporteret gods.

Ved brug af virksomhedens koncept BedreByggepladsLogistik vil byggefirmaer og produktionsvirksomheder med løbende større materialeleverancer aktivt bidrage til en markant reduktion i byggeriets og øvrige leverancetunge erhvervs udledning af CO<sub>2</sub>.

Kernen i BedreByggepladsLogistik er konsolidering af gods på virksomhedens terminal til levering på byggepladser og til leverancetunge virksomheder for herigennem at skabe færre anløb til materialetunge byggepladser og andre materialetunge anløbssteder/leverancer i byerne.

Thurah Transport A/S' mål om løbende ansættelse af 10% lærlinge blandt chaufførerne er opfyldt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>77.311.335</b>	<b>75.111.327</b>
1 Personaleomkostninger	-52.081.424	-46.167.289
Af- og nedskrivninger	-15.238.652	-11.368.194
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.981.259</b>	<b>17.575.844</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.184.347	651.472
Andre finansielle indtægter	86.402	482.641
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-68.064	-37.133
Andre finansielle omkostninger	-2.392.783	-1.567.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.791.161</b>	<b>17.105.762</b>
2 Skat af årets resultat	-2.131.168	-3.823.538
<b>3 ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.659.993</b>	<b>13.282.224</b>



**Balance pr. 31. december****AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.444.994	67.774.115
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.444.994</b>	<b>67.774.115</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>82.444.994</b>	<b>67.774.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.543.445	13.679.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.385.174	13.859.482
Andre tilgodehavender	31.740	51.036
5 Periodeafgrænsningsposter	699.333	2.571.567
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>37.659.692</b>	<b>30.161.690</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>13.579</b>	<b>13.579</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.619.974</b>	<b>20.803.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>43.293.245</b>	<b>50.978.454</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>125.738.239</b>	<b>118.752.569</b>



## PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
6 Selskabskapital	501.000	501.000
Overført resultat	39.622.707	32.962.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>40.123.707</u></b>	<b><u>47.463.714</u></b>
7 Udskudt skat	2.796.572	2.825.779
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>2.796.572</u></b>	<b><u>2.825.779</u></b>
Leasingforpligtelser	57.156.380	46.043.097
8 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>57.156.380</u></b>	<b><u>46.043.097</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	67.121	103.949
Leasingforpligtelser	12.755.432	10.377.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder	350.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.035.099	3.501.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.315.129	137.917
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.160.375	2.872.738
Anden gæld	4.978.424	5.125.536
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>25.661.580</u></b>	<b><u>22.419.979</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>82.817.960</u></b>	<b><u>68.463.076</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>125.738.239</u></b>	<b><u>118.752.569</u></b>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
10 Koncernforhold		
11 Transaktioner med nærtstående parter		
12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		



## Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>501.000</b>	<b>32.962.714</b>	<b>14.000.000</b>	<b>47.463.714</b>
Betalt udbytte			-14.000.000	-14.000.000
Årets resultat		6.659.993	0	6.659.993
<b>Saldo ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>39.622.707</b>	<b>0</b>	<b>40.123.707</b>



## Noter

### Note

	2025	2024
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager direktion og bestyrelse	1.265.000	1.057.000
Gager og lønninger øvrige ansatte	43.726.649	39.113.962
Pensioner	6.348.353	5.237.615
Andre udgifter til social sikring	741.422	758.712
	<b>52.081.424</b>	<b>46.167.289</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	88	86
<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Årets aktuelle skat	2.160.375	2.872.738
Årets regulering af udskudt skat	-29.207	950.800
	<b>2.131.168</b>	<b>3.823.538</b>
<b>3 Resultatdisponering</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
Overført resultat	6.659.993	-717.776
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>6.659.993</b>	<b>13.282.224</b>



<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kostpris primo	119.425.098	101.853.161
Tilgang i årets løb	30.914.483	30.426.777
Afgang i årets løb	-4.858.800	-12.854.840
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>145.480.781</b>	<b>119.425.098</b>
Af- og nedskrivninger primo	51.650.983	51.187.967
Årets afskrivninger	15.238.652	11.368.194
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-3.853.848	-10.905.178
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>63.035.787</b>	<b>51.650.983</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>82.444.994</b>	<b>67.774.115</b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b>76.507.009</b>	<b>62.179.499</b>
<b>5 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalte omkostninger.		
<b>6 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen består af 501 aktier/anparter á kr. 1.000.		
<b>7 Udskudt skatteforpligtelse</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Udskudt skat primo	2.825.779	1.874.979
Årets regulering	-29.207	950.800
	<b>2.796.572</b>	<b>2.825.779</b>
<b>8 Langfristet gæld</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	12.140.217	11.964.257



## 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs prioritetsgæld og bankengagement, hvortil gælden pr. 31. december 2025 udgør:

55.745.000

### Sambeskatning

Thurah Transport A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for L.M.M. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler, forpligtelse 488.000

### Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

7.800.000

### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om andre forpligtelser for i alt kr.

4.027.500

Forpligtelserne omfatter følgende:

Selskabet har indgået aftale om køb af driftsmidler.

## 10 Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet L.M.M. Holding ApS, Hjemsted Greve, cvr. nr. 21 57 32 80.

## 11 Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været transaktioner med koncernforbundne selskaber. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

## 12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

